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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,550.00

 5,155.00

 11,492.00

 2,251.25

 1,476.25

 2,251.25

 968.75

 3,937.50

 3,937.50

 875.00

 2,812.50

 1,687.50

 2,155.50

 2,625.00

 5,029.50

 5,155.00

 562.50

 9,625.00

 6,125.00

 2,625.00

 7,875.00

 2,812.50

 7,903.50

 6,466.50

 4,375.00

 3,592.50

 4,375.00

 3,592.50

 4,375.00

 4,375.00

 1,218.00

 8,653.50

 3,937.50

 3,592.50

 1,687.50

 2,625.00

 6,125.00

22-MAY-18

30-MAY-18

22-MAY-18

10-MAY-18

17-MAY-18

17-MAY-18

23-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

02-MAY-18

03-MAY-18

03-MAY-18

03-MAY-18

03-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

04-MAY-18

07-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

23-MAY-18

11-MAY-18

14-MAY-18

15-MAY-18

16-MAY-18

16-MAY-18

16-MAY-18

16-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,705.00

 18,439.50

 183,829.50

 001

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0805-1971-00214

0500001

0801-1993-08716

0801-1993-08716

0801-1993-08716

0801-1993-08716

0601198302684

0801-1989-16120

0801-1978-09910

0319-1965-00112

0501197902362

1804-1963-01846

1618-1980-00684

0824-1958-00043

0301-1955-00008

0801-1954-00306

0801-1988-16387

1701-1965-00114

0801-1976-02241

0810-1964-00183

0816-1969-00109

0107-1963-00680

1519-1955-00233

1618-1980-00684

1622-1989-00459

0801-1976-02241

0501-1953-02726

0801-1961-04932

1804-1959-00959

0801-1986-17063

0801-1963-07716

0801-1982-09613

1503-1969-00112

0501197902362

0501197100728

1501-1980-00198

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

BRENDA YAQUELYN DIAZ VELASQUEZ

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

JYFRI JAVIER ZELAYA GARCIA

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

PERCY CALIX SANCHEZ

RENE BARAHONA VALLADARES

CARLOS LUIS GUZMAN

OSMAN DONAY ROMERO REYES

DANILO MARTINEZ MENDOZA

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

MARIANO VICENTE PONCE MARTINEZ

EVERARDO DIAZ BONILLA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

LUIS AMILCAR ROMERO

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

JOSE REGINALDO MEZA

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

LEONARDO NICOLAS TERCERO RODRIGUEZ

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

CELSO ANDINO MATUTE

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

TITO SAUL VILLALTA FIGUEROA

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

FRANCISCO TULIO GONZALES

OSMAN DONAY ROMERO REYES

JOSE FRANCISCO LANZA PAZ

JUAN CARLOS COELLO DIAZ
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 01159
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 01273
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,155.00

 2,812.50

 4,375.00

 2,812.50

 2,812.50

 3,592.50

 5,155.00

 2,155.50

 5,500.00

 3,592.50

 2,155.50

 2,812.50

 4,375.00

 3,592.50

 1,792.00

 2,812.50

 3,592.50

 2,625.00

 5,062.50

 7,875.00

 2,155.50

 6,466.50

 11,250.00

 1,437.00

 718.50

 2,812.50

 562.50

 875.00

 562.50

 3,592.50

 2,155.50

17-MAY-18

17-MAY-18

17-MAY-18

17-MAY-18

17-MAY-18

17-MAY-18

17-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

22-MAY-18

23-MAY-18

23-MAY-18

24-MAY-18

28-MAY-18

28-MAY-18

30-MAY-18

03-MAY-18

11-MAY-18

11-MAY-18

14-MAY-18

16-MAY-18

21-MAY-18

23-MAY-18

23-MAY-18

25-MAY-18

28-MAY-18

29-MAY-18

28-MAY-18

30-MAY-18

30-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 183,829.50

 50,212.50

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1947-00469

0801-1984-18148

0801-1976-09833

0801-1984-13149

0801-1979-06309

0801-1986-17063

0801-1972-08681

0601-1947-00469

1302196600027

0801-1987-01270

0501-1953-02726

1804-1963-01846

0816-1969-00109

0801-1961-04932

0801-1986-17063

0810-1964-00183

0801-1954-00306

1804-1963-01846

0602-1967-00252

0801-1985-22449

0801-1982-13405

0808-1960-00082

0808-1960-00082

0615-1962-00262

1701196300909

0601-1987-03295

0615197600223

1701196500499

1701196100692

0601-1969-01365

0610197800425

0601-1966-00141

1201194600189

1519-1955-00233

0601197201559

0801-1982-09613

0601-1989-02600

1503-1984-00773

0603-1978-00223

0808-1960-00082

0601197201559

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

LESTER ALBERTO BARAHONA ESPINAL

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

SHARON JANITZA GOMEZ LOPEZ

KARLA YAMILETH CARRASCO MARADIAGA

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

JOSE CRUZ PORTILLO PONCE

INA MARGOTH ZAPATA FLORES

CELSO ANDINO MATUTE

DANILO MARTINEZ MENDOZA

LUIS AMILCAR ROMERO

MARIBEL MARGARITA TOLEDO CALDERON

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

DANILO MARTINEZ MENDOZA

CARLOS HUMBERTO ESPINAL

VANESSA LIZETH CORRALES INESTROZA

JIMMY HENRY HERNANDEZ YANEZ

DAVID BACA FLORES

DAVID BACA FLORES

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

LEONEL RIVERA CHAVARRIA

JOSE REGINALDO MEZA

ANA CAROLINA MONCADA RODRIGUEZ

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

ERICK JOVANY MARTINEZ TORREZ

JOSE RAMON DIAZ SANTOS

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

DAVID BACA FLORES

ANA CAROLINA MONCADA RODRIGUEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,062.00

 480.00

 2,745.00

 2,080.00

 4,375.00

 960.00

 960.00

 9,000.00

 7,217.00

 6,125.00

 7,217.00

 562.50

 9,000.00

 2,728.00

31-MAY-18

04-MAY-18

11-MAY-18

15-MAY-18

15-MAY-18

17-MAY-18

25-MAY-18

25-MAY-18

30-MAY-18

30-MAY-18

30-MAY-18

04-MAY-18

08-MAY-18

08-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 50,212.50

 41,159.00

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1947-00469

0401-1980-01869

1308-1956-00003

1301196200366

1301197700111

1309-1978-00266

1620196300141

1313197700763

0422197000130

0401-1980-01869

0401-1994-00416

0101-1977-00197

1301197700111

1301-1981-00567

1311197300018

1310198000184

1301197700111

1301-1962-00130

1311-1973-00018

1301-1981-00567

1310198000184

1313197700763

0401-1980-01869

1401198001496

0422197000130

0801-1972-08681

0801-1976-09833

0708-1963-00161

0801-1984-18148

1006-1961-00097

0801-1963-06825

1511-1965-00156

1201-1968-00362

0318-1979-01508

1201-1984-01049

1006-1961-00097

1007196700084

1201-1971-00432

JORGE ALBERTO PALMA GUTIERREZ

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

SILVESTRE PEREZ ALBERTO

ADA CATALINA SANCHEZ

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

CARMEN ONDINA SORTO MEJIA

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

DEISY SANTOS

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

ANTONI BRAYAN MELARA MEJIA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

PABLO IVAN TEJADA PAZ

EVA LUZ HERNANDEZ FLORES

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

PABLO IVAN TEJADA PAZ

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

EVA LUZ HERNANDEZ FLORES

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

JUAN CARLOS SANTOS GALLARDO

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

DEISY SANTOS

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

LESTER ALBERTO BARAHONA ESPINAL

JOSE EMILIO GOMEZ

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

GERARDO ARTURO DURON RIVERA

JORGE SEBASTIAN MARTINEZ CASTILLO
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,728.00

 802.50

 2,155.50

 2,625.00

 1,687.50

 9,000.00

 1,031.00

 2,146.00

 875.00

 1,031.00

 718.50

 1,479.00

 2,967.00

 9,000.00

 7,500.00

08-MAY-18

08-MAY-18

09-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

11-MAY-18

14-MAY-18

16-MAY-18

28-MAY-18

28-MAY-18

28-MAY-18

28-MAY-18

28-MAY-18

31-MAY-18

04-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 47,808.50

 36,129.00

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0301195100522

1201-1964-00160

0309-1957-00007

0824-1958-00043

0801-1976-02503

0824-1965-00127

0825-1959-00087

1511-1965-00156

1006-1961-00097

0801-1963-06825

1201-1968-00362

0302-1959-00003

1006-1961-00097

0309-1957-00007

0301195100522

1201-1984-01049

1201-1964-00160

0101-1977-00197

0302-1959-00003

1503-1969-00112

1201-1964-00160

1201-1984-01049

0301195100522

1201-1964-00160

0309-1957-00007

1201-1984-01049

1006-1961-00097

0801-1963-06825

1201-1964-00160

1201-1969-00344

0301-1967-00802

0301-1986-01352

0704196900312

0801196608320

0703197302649

0801197508488

1623-1952-00225

0607-1968-00146

0703198401823

0704198000852

0704-1992-00082

JORGE ALBERTO GUILLEN DISCUA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

EMILIO ARTURO CASTRO VELASQUEZ

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

ROMULO VELASQUEZ CARTAGENA

JOSE EMILIO GOMEZ

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

SERVANDO ALCERRO SARAVIA

JOSE EMILIO GOMEZ

EMILIO ARTURO CASTRO VELASQUEZ

JORGE ALBERTO GUILLEN DISCUA

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

SERVANDO ALCERRO SARAVIA

FRANCISCO TULIO GONZALES

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

JORGE ALBERTO GUILLEN DISCUA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

EMILIO ARTURO CASTRO VELASQUEZ

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

PABLO LOPEZ CASTELLANOS

JOSUE ARIEL ORDOÑEZ RIVERA

JOSE RAMON IDIAQUEZ

OSMAN ERNESTO SANCHEZ MARADIAGA

JUAN ANTONIO ARDON MATAMOROS

HILIANA PATRICIA MARTINEZ

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

ARACELY MARIBEL MARTINEZ

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

SILVIA MABEL GAITAN SAUCEDA

JENNY XIOMARA CRUZ IBARRA
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 0500 

 001

 00978

 01041

 01042

 01043

 01046

 01076

 01137

 01148

 01152

 01223

 01047

 01048

 01052

 01058

 01061

 01118

 01119

 01121

 01123

 01125

 01151

 01156

 01157

 01239

 01243

 01039

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,500.00

 4,375.00

 5,155.00

 5,155.00

 2,155.50

 1,200.00

 1,031.00

 1,687.50

 480.00

 7,390.00

 14,062.50

 17,962.50

 17,962.50

 4,375.00

 5,155.00

 17,962.50

 21,875.00

 21,875.00

 14,062.50

 21,875.00

 1,440.00

 6,466.50

 6,466.50

 7,217.00

 3,937.50

 1,500.00

04-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

10-MAY-18

11-MAY-18

16-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

25-MAY-18

11-MAY-18

11-MAY-18

11-MAY-18

14-MAY-18

14-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

18-MAY-18

21-MAY-18

21-MAY-18

18-MAY-18

21-MAY-18

21-MAY-18

29-MAY-18

28-MAY-18

14-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 36,129.00

 182,695.00

 41,343.00

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0704197700273

0801-1976-09833

0801-1972-08681

0708-1963-00161

0801-1978-01974

1623-1952-00225

0703-1986-05159

0801-1954-00306

0703198401823

0609194800099

0801-1983-16453

0615196200520

0703198401823

0710-1962-00028

0704197100456

0706-1962-00043

0709-1983-00066

0701196000247

0609194800099

0616-1963-00082

0801-1981-03250

0801-1969-08451

0801-1974-10447

1511-1980-00155

0801-1980-05951

0801-1975-04899

0801195703645

0319-1965-00112

0601-1979-03133

0104-1962-00034

1807196001439

0824-1958-00043

0801-1976-02503

0301-1955-00008

0816-1969-00109

1503-1990-00069

1503197601086

YANETH LIZETH MARTINEZ

BESSY CARELINA OSORIO RUBIO

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA

CARLOS ROBERTO OYUELA LAGOS

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

FRANCISCO DAVID ALVARADO AYESTAS

EDGARDO VALLADARES CARRANZA

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

JULIO CESAR PERALTA

ADA RUTH JACOME COELLO

OMAR ANTONIO CARBAJAL SOLORZANO

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO

JOSE MODESTO TERCERO LOVO

XIOMARA CONCEPCION MARADIAGA ALVARADO

ROSSANA ELIZABETH GALO ORTIZ

SONIA SAGRARIO MONCADA DURON

JULIO CESAR PERALTA

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

MARLON FRANCISCO BERRIOS BERRIOS

MIGUEL FABRICIO AYESTAS VILLATORO

MARIA LUCI TOVAR RIVERA

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

ADAN ARMANDO CARDONA COLINDRES

BELKYS VANESSA ZUNIGA SALGADO

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

CARLOS LUIS GUZMAN

CRISTHIAN LORENZO HERNANDEZ REYES

LUIS ALONSO VILLATORO SANTOS

ANA MARIA AMADOR MELENDEZ

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

LUIS AMILCAR ROMERO

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ
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 01065
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 01191

 01203

 01210

 01212
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 01214

 01219
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 01234

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 1,500.00

 4,375.00

 2,812.50

 6,125.00

 3,937.50

 3,093.00

 9,000.00

 9,000.00

 6,280.00

 12,200.00

 11,250.00

 9,000.00

 8,750.00

14-MAY-18

11-MAY-18

14-MAY-18

14-MAY-18

23-MAY-18

23-MAY-18

28-MAY-18

25-MAY-18

25-MAY-18

25-MAY-18

25-MAY-18

25-MAY-18

28-MAY-18

28-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 41,343.00

 47,480.00

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1501198602719

1503-1990-00069

1503197601086

1501198602719

0101-1977-00197

0319-1965-00112

0101-1977-00197

0601-1979-04303

0801-1987-10579

1503199501298

1515196000040

1520195800080

1503195700080

1520195800080

1515196000040

1503195700080

1503199501298

0107-1978-02838

0107-1978-01229

1807-1982-01459

0201-1984-01574

1007196800014

1007196800014

0209-1982-00578

0209-1983-01815

0208197200326

0201-1984-01574

1807-1982-01459

0107-1978-01229

0107-1978-02838

0209-1982-00578

0201-1984-01574

0107-1978-02838

0209-1983-01815

0208197200326

1807-1982-01459

0208197200326

0209-1983-01815

1007196800014

0209-1983-01812

1007196800014

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

WUENDY ROXANA SEVILLA GALEANO

WALTHER ALBANY SALGADO GOMEZ

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

CARLOS LUIS GUZMAN

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

DANIEL PLAXEDES SORIANO

OSCAR ALBERTO MEJIA CALIX

MARBIN MAURICIO MEJIA  FLORES

SILVIA ROSARIO ANDINO

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

LUIS ANTONIO TEJEDA VALDEZ

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

SILVIA ROSARIO ANDINO

LUIS ANTONIO TEJEDA VALDEZ

MARBIN MAURICIO MEJIA  FLORES

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

DAVID CALIX CRUZ

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

ANGEL LOPEZ PINEDA

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DAVID CALIX CRUZ

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

HECTOR ADONAY SALGUERO ESPINOZA

JOSE REYES SERRANO MUÑOZ

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

ANGEL LOPEZ PINEDA

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

ANGEL LOPEZ PINEDA

ANTONIO JOSE ALONZO MARTINEZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS

SAIRA JAQUELINE PAZ MENDEZ

MANUEL DE JESUS PALACIOS PALACIOS
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 01234  01  00001  8,750.00 28-MAY-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 657,801.00
 657,801.00
 47,480.00

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1978-02838

1807-1982-01459

0107-1978-01229

MARIA DEXY CASTRO MEJIA

MANUEL DE JESUS REYES RUIZ

DAVID CALIX CRUZ


